
 باسمه تعالی

  عمومی مزایده آگهی 

 (اولنوبت )

تعداد  در نظر دارداسلامی شاهین شهر  شورای 15/01/1401ش مورخ /32 استناد مجوز شماره اشهرداری شاهین شهر ب

از طریق آگهی  با قیمت کارشناسی (1شماره ) پیوستبه شرح  واقع در سطح شهر شاهین شهر را مسکونیقطعه زمین  7

 10درصااد ن د و اتقاقی طی  30به صااورا  www.setadiran.irدر سااامانه تدارکاا اتکترونید دوتت به ننااانی ایده مز

 به فروش رساند: به اشخاص ح ی ی یا ح وقی در جدول مذکور منخص شده ماهانه ، متواتی و به صورا برابر و قسط

 ساکن شاهین شهر در شرایط مساوی دارای اوتویت می باشند. یمت اضیان ایثارگر و خانواده شهدا -1

سپرده شرکت در مزایده به  %5شرکت کنندگان در مزایده می بایست  -2 مقلغ پایه برای هر کدام از قطعاا را به عنوان 

ضمانت  معادل آن ملی واریز و فیش مربوطه یا شهرداری شاهین شهر نزد باند 0105052929007حساب شماره 

خود  پیناانهاد( را ضاامیمه در سااامانه سااتاد با اعتقار حداقل سااه ماه از آخرین مهلت دریافت اساانادنامه معتقر بانکی )

شرکت در مزایده به غیر از دو مورد  سپرده  ست چنانچه  ننهاد به هیچ وجه  پیش گفتهنمایند. بدیهی ا شد، پاکت پی با

 نخواهد شد. ییبازگنا

قانون  141و  49های م رر در اصل نماید که در زمان شرکت در این مزایده منمول ممنوعیتشرکت کننده اقرار می -3

ن محدودیت هایی را معین و سایر م رراتی که چنی 22/10/1337اساسی و قانون منع مداخله کارکنان دوتت مصوب 

ست.می نماید نان قابل ققول  ، نی صرفاً از طریق نماینده قانونی ای ستیفای امور ماتیه ندارند  شرکت افرادی که اهلیت ا

 می باشد.

و عوارض صدور پروانه  ، خدماا، بیمه، ن ل و انت الاز ققیل ماتیاا، عوارض هرگونه هزینهکلیه کسور قانونی قرارداد و  -4

 .نخواهد داشت خصوصدر این  تعهدیهیچ گونه  داریشهر وساختمانی به عهده برنده مزایده خواهد بود 

سااپرده نفراا اول تا سااوم مزایده تا انع اد قرارداد با نفر اول مسااترد نخواهد شااد و در صااورا خودداری نفر اول از  -5

همچنین در صورتی  .گرددمی ضقط و قرارداد با نفر دوم منع دانع اد قرارداد سپرده او به نفع شهرداری شاهین شهر 

ضقط  شهرداری شاهین شهرسپرده آن ها به ترتیب به نفع  ،دنکه  نفراا دوم و سوم نیز حاضر به انع اد قرارداد ننو

 خواهد شد .

نفر دوم مزایده پیننهاد دهنده ای است که قیمت پیننهادی او بیش از مقلغ تضمین شرکت در مزایده با نفر اول برنده  -6

 ته باشد در غیر این صورا مزایده فاقد نفر دوم خواهد بود.مزایده اختلاف نداش

ننهاد قیمت شرکت کننده -7 ست را  مندرج در آگهی شرایط ، در مزایده باید ققل از ارائه پی ضمائم پیو مزایده و دیگر 

اا کامل اطلاع از کیفیت و چگونگی شاارایط و سااایر م تضاایاا آن ودقی اً مطاتعه نموده و از مکان مورد مزایده بازدید 

بدیهی اساات پیناانهاد دهندگان پ  از تساالیم پیناانهاد قیمت نمی توانند به عذر عدم اطلای از شاارایط  .کسااب نمایند

تمام صفحاا آگهی به ننانه اطلای و ققول کلیه شرایط  یامضا یا شرکت کننده موظف به مهر و مزایده اعتراض نمایند.

 می باشد.

 نین و م رراا آئین نامه ماتی شهرداری ها می باشد.شرایط حاکم بر این مزایده مطابق قوا -8

ستاد  10/1401 /15ننقه مورخ پنجشرکت کنندگان در مزایده باید حداکثر تا روز  -9 سامانه  سناد به  جهت دریافت ا

 مراجعه نمایند.

سامانه  10/1401 /25ننقه مورخ یکشرکت کنندگان در مزایده باید حداکثر تا روز  -10 ننهادهای خود را در  ستاد پی

 بارگزاری نمایند.

ساعت -11 شهر که به این منظور راس  شاهین  شهرداری  سه هیأا عاتی معاملاا  سیده در جل ننهادهای ر روز  14:30 پی

 تنکیل می گردد باز و تعیین تکلیف خواهد شد. 26/10/1401شنقه مورخ دو

 مندرج در مزایدهقد شااارایط در صاااورتی که در طول مزایده و یا در زمان انع اد قرارداد مناااخص گردد مت اضااای فا -12

 ضقط سپرده شرکت در مزایده اقدام خواهد نمود. و نسقت به حذف مت اضی از فهرست مزایده شهرداریباشد، می

http://www.setadiran.ir/


  

یا پیننهادهایی که بعد از موعد م رر برسد  و پیننهادهای رسیده که مقهم ، مخدوش ، منروط و یا فاقد سپرده باشند -13

 داده نخواهد شد. اثرترتیب  اعم از کتقی یا حضوری

 هیأا عاتی معاملاا شهرداری شاهین شهر در رد یا ققول ید یا کلیه پیننهادها مختار است. -14

واگذاری طی قرارداد واگذاری می باشاد و انت ال ساند پ  از تساویه حسااب کامل و طی مراحل اداری و انجام مراحل  -15

مدا زمان صاادور و انت ال سااند به خریدار موجب ف ط به شااخص خریدار انجام خواهد شااد.  ،قانونی و صاادور سااند

سط برنده مزایده نخواهد بود. برنده مزایده  سارا تو اعتراض و یا عدم پرداخت تمامی وجه مورد معامله و یا ادعای خ

وکاتت، فروش و غیره را  صلح، حق واگذاری تمام و یا قسمتی از مورد معامله را به هیچ عنوان حتی به صورا شراکت،

شهرداری هیچ گونه تعهدی به هی صورا  سمی ندارد و در غیر این  سناد ر سمی ملد در دفتر ا صی تا انت ال ر شخ چ 

 نخواهد داشت.

 

 سعید ابریشمی راد

 شهردار شاهین شهر
 

 

 رونوشت : شورای اسلامی شهر ، حراست شهرداری ، اداره املاک ، اداره ماتی و حسابداری ، اداره درآمدهای عمومی



  

 (1شماره )پیوست  

ف
دی

ر
س 

در
آ

ی 
ثبت

ک 
لا

پ
 

ی
بر

ار
ک

 

ت
اح

مس
 

ع(
رب

رم
مت

(
 

 )ریال(بهای زمین 

ی(
ریب

)تق
ی 

نک
 با

ود
 س

صد
در

 

ه(
ما

ط )
سا

 اق
له

اص
ف

 

قیمت پایه 

 کارشناسی

 )ریال(

 مبلغ سپرده

 )ریال(

ت
حا

ضی
تو

 

1 

ه 
حل

ت م
هن

ت ب
هن

B
 

33
21

8
/

30
1

 

نی
کو

مس
 

208 16.640.000.000 
%0

.0
04

63
 

1 16.640.770.000 832.000.000 

ه ا
رچ

دفت
د 

سن
 ی

2 33
21

7
/

30
1

 

نی
کو

مس
 

208 16.640.000.000 

%0
.0

04
63

 

1 16.640.770.000 832.000.000 

ه ا
رچ

دفت
د 

سن
ی

 

3 33
21

5
/

30
1

 

نی
کو

مس
 

208 16.640.000.000 

%0
.0

04
63

 

1 16.640.770.000 832.000.000 

ه ا
رچ

دفت
د 

سن
ی

 

4 
ک(

فد
و)

نج
دان

ار 
لو

ب
 

39
57

4
/

30
1

 

نی
کو

مس
 

180 16.200.000.000 

%0
.0

04
63

 

1 16.200.750.000 810.000.000 

ه ا
رچ

دفت
د 

سن
ی

 

جو 5
نن

 دا
وار

بل
 

ز(
ور

نا
)ک

 

50
62

3
/

30
1

 

نی
کو

مس
 

171 15.903.000.000 

%0
.0

04
65

 

1 15.903.740.000 795.150.000 

ه ا
رچ

دفت
د 

سن
ی

 

6 

ا
را

خاب
م

 

26
17

1
/

40
6

 

نی
کو

مس
 

225 33.750.000.000 

%0
.0

04
62

 

1 33.751.560.000 1.687.500.000 

د 
سن

ی
ه ا

رچ
دفت

 

ا  7
قو

ن
- 

ت
هام

ش
 

64
55

4
/

30
1

 

نی
کو

مس
 

250 25.000.000.000 

%0
.0

04
64

 

1 25.001.160.000 1.250.000.000 

گ
بر

ک 
د ت

سن
 

 

 رنده مزایده می باشد. ببا  استتوضیحاا: انجام مراحل قانونی و هزینه تد برگ نمودن کلیه املاکی که دارای سند دفترچه ای 


